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Leje af Frøgårdens 
Fælleslokale & Gæsteværelse 

For forespørgsler eller for at booke Fælleslokalet eller Gæsteværelset skal du 
kontakte Frøgårdens bestyrelses udlejningsudvalg på  

udlejning@froegaarden.dk 

Husk at det er vores fælles ansvar 
For begge lokaler gælder at det kun er beboere i Frøgården (eller i rækkehusene
på Frøgårdsvej), som kan leje det da vi alle er fælles om at betale til rengøring og
vedligeholdelse af lokalerne. Så sørg for at aflevere dem i samme stand som du
har modtaget dem. For begge lokaler gælder at vi forventer at man selvfølgelig
gør rent efter sig og at man bruger sin sunde fornuft og tager hensyn til naboer og
overboer. 
 
 
 

God fornøjelse,
 

 
Med venlig hilsen  
 
bestyrelsen i afdeling 91-0 Frøgården 

 

BOOK FÆLLESLOKALE ELLER GÆSTEVÆRELSE 
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Lokalet kan lejes: 
Mandag – Torsdag for 500 kr. Pr. dag (+500 kr. i depositum) 

Fredag - Søndag for 1.000 kr. for hele weekenden (+1.000 kr. i depositum) 

Lejen og depositum indbetales via MobilePay senest 14 dage før den aftalte dato 
for lejen. Det anbefales at depositum betales kontant ved udlevering af nøgle, så 
man har mulighed for at få det retur med det samme efter endt leje. 
(Ved indbetaling på MobilePay skal man forvente mindst 1 uge for at få pengene 
retur via sin bank). 

Lokalet kan rumme op til 50 gæster. Der er adgang til stort køkken med 2 
komfurer, 1 opvaskemaskine, mikroovn og køleskab m/frys. 

Der er service, borde og stole til 50 personer. 

I skal selv medbringe duge, servietter, viskestykker, karklude, affaldssække, 
køkkenrulle, toiletpapir, stanniol, salt & peber mv. 

Der er et musikanlæg, som kan benyttes under hensyntagen til beboerne over 
lokalet. Der må ikke benyttes levende elektronisk forstærket musik. 

Lokalet kan benyttes til gæster i tidsrummet: 
Mandag - Torsdag, samt søndag kl. 09:00-20:00 
Lokalet skal være forladt senest kl. 21:00 

Fredag – Lørdag kl. 09:00-22:00 (Musikken slukkes kl. 21:00) 
Lokalet skal være forladt senest kl. 23:00 

 

Så har du som beboer i Frøgården, mulighed for at leje vores Gæsteværelse, 
som ligger i kælderen i nr. 13. 

Gæsteværelset har 2 senge med dyner og hovedpuder, samt badeværelse med 
brus. Medbring selv sengetøj og håndklæder. 

Pris pr. nat 150 kr. +150 kr. i depositum. 

Gæsteværelset skal afleveres rengjort. 

Lejen og depositum indbetales via MobilePay senest 14 dage før den aftalte 
dato for lejen. Det anbefales at depositum betales kontant ved udlevering af 
nøgle, så man har mulighed for at få det retur med det samme efter endt leje. 
(Ved indbetaling på MobilePay skal man forvente mindst 1 uge for at få pengene 
retur via sin bank). 

 

FÅR DU GÆSTER TIL OVERNATNING? Står du og mangler et sted at holde barnedåb, konfirmation, 
rund fødselsdag eller noget helt andet? 
 
Som beboer i Frøgården har du mulighed for at leje vores Fælleslokale. 

OBS! 
Lokalet kan ikke lejes til aftenfester, ungdomsfester og Nytår. 

DER FOREFINDES EN RAMPE I GARDEROBEN, 
FOR ADGANG MED KØRESTOL. 


